1

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  РАМОНСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАМОНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 08.08.2024 № 183

р.п. Рамонь

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета народных депутатов Рамонского городского

поселения Рамонского муниципального района Воронежской области

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 33 Устава Рамонского городского поселения Рамонского

муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Рамонского городского поселения

Рамонского муниципального района Воронежской области решил:

 1. Прекратить полномочия депутата Совета народных депутатов Рамонского городского поселения по

первому избирательному округу Тутаевой Нелли Николаевны досрочно 08.08.2024 года по её письменному

заявлению в связи с назначением на муниципальную должность.

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органов местного

самоуправления поселения «Рамонский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

администрации поселения в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава

городского поселения                                                                                                                     Мирошниченко А.А.

Официальное периодическое печатное издание

органов местного самоуправления

Рамонского городского поселения

Рамонского муниципального района Воронежской области

«РАМОНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК»

09 августа

2024 года

№05

Учредители и издатели: Совет народных депутатов Рамонского городского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области и
администрация Рамонского городского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области

Главный редактор Мирошниченко А.А.

Адрес редакционного совета: 396020, Воронежская область, Рамонский район, р.п. Рамонь, ул. Советская, д.11.

Тел. 8 (47340) 2-16-34

Адрес места издания: 396020, Воронежская область, Рамонский район, р.п. Рамонь, ул. Советская, д.11.

тираж 10 экз.

 БЕСПЛАТНО

2

Содержание:

РЕШЕНИЕ…………………………………………………………………………………………………………….     1

о досрочном прекращении полномочий депутата Совета народных депутатов Рамонского городского

поселения Рамонского муниципального района Воронежской области